

CRC Hockey ApS
CVR-nr. 34894817
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Christian Rølmer Christensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CRC Hockey ApS
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34894817

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christian Rølmer Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 174.145 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af provenue fra en gældseftergivelse på 174.144 kr.

Selskabet har efter balancedagen modtaget føromtalte gældseftergivelse fra selskabets eneste kreditor. Gældseftergivelsen er indregnet i balancen pr. 31.12.2015. Det er ledelsens hensigt, at selskabet skal opløses ved betalingserklæring, når der foreligger en skattekvittance.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Andre driftsindtægter | 1 | 174.144 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>0</u> | <u>(2.500)</u> |
| Driftsresultat | | 174.144 | (2.500) |
| | | | |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 1 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 25 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | <u>0</u> | <u>(225.000)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 174.145 | (227.475) |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>174.145</u> | <u>(227.475)</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>174.145</u> | <u>(227.475)</u> |
| | | <u>174.145</u> | <u>(227.475)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 674 |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>674</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>25.855</u> | <u>27.681</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>25.855</u> | <u>28.355</u> |
| Aktiver | | <u><u>25.855</u></u> | <u><u>28.355</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(80.000)</u> | <u>(254.145)</u> |
| Egenkapital | | <u>0</u> | <u>(174.145)</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>25.855</u> | <u>202.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>25.855</u> | <u>202.500</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>25.855</u> | <u>202.500</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>25.855</u></u> | <u><u>28.355</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (254.145) | (174.145) |
| Årets resultat | 0 | 174.145 | 174.145 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (80.000) | 0 |

Noter

1. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter provenue ved gældseftergivelse.

Selskabet har efter balancedagen modtaget førømtalte gældseftergivelse fra selskabets eneste kreditor. Gældseftergivelsen er indregnet i balancen pr. 31.12.2015.

| | Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr. |
|-------------------------------------|--|
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 250.000 |
| Afgange | (250.000) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Nedskrivninger primo | (250.000) |
| Tilbageførsel ved afgange | 250.000 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |